平成 21 年５月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 島  規 男

 （コード番号 3237 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長

濱 谷  雄 二

電話番号 03－5725－8100（代表）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、監査役人事を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせい

たします。

なお、本件は、平成 21 年６月 23 日開催予定の当社第 11 回定時株主総会において正式に決定する予

定であります。

記

１．監査役の異動（異動予定日 平成 21 年６月 23 日）

氏  名 新役職名 現役職名

 安浪 重樹 監査役（社外） －

 徳田 孝司 監査役（社外） －

 國吉  歩 辞任 監査役（社外）

 光家 國彦 辞任 監査役（社外）

２．異動の理由

監査役國吉 歩氏ならびに光家 國彦氏が平成21年６月23日開催予定の第11期定時株主総会の

終結の時をもって一身上の都合により辞任の申し出があったため、取締役会ではこれを了承し、

安浪 重樹氏ならびに徳田 孝司氏を後任の監査役に選任することを内定いたしました。

【添付資料】

別紙：新任監査役候補の略歴

以 上

別紙

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び他の法人の代表状況

昭和 50年 10 月 アーサーヤング会計事務所入所

昭和 55年 ８ 月 公認会計士登録

昭和 56年 ５ 月 監査法人サンワ東京丸の内事務所（現 監査法人ト

ーマツ）入所

平成元年 ５ 月 監査法人トーマツ社員

平成８年 ７ 月 同監査法人 代表社員

安浪 重樹

（昭和 25 年５月 27 日）

平成 18年 11 月 安浪公認会計士事務所設立（現任）

昭和 55年 10 月 監査法人朝日会計社（現 あずさ監査法人）入社

昭和 59年 ９ 月 公認会計士登録

昭和 61年 10 月 本郷公認会計士事務所（現 辻・本郷税理士法人）

入所

平成 14年 ４ 月 同所 副理事長（現任）

徳田 孝司

（昭和 29 年１月 16 日）

平成 19年 12 月 アジア航測株式会社 社外監査役（現任）

以上